Ripis, in communibus terminis.

I)e quodam fundo in gronaergathae xxij solidi steriingorum.

De alio fundo ibidem xviij solidi steriingorum.

De quodam fundo in sutaergatae iiij marcAc denariorum.

De quodam fundo5) in vico sancti johannis vij marche dena
riorum.

De quodam in brethaegatae fundo iiij solidi steriingorum.

De fundo iuxta horsaetorg6) ij solidi steriingorum nouorwm, 
continente in longitudine xxj vlnas nouas et in latitudine ab 
oriente in occidentem xvj vlnas prodictas.

De fundo, cuius alter terminus in vico sancti iohannis et alter 
terminus in vico brethaegatae, ij marcAe vel amplius.

De fundo iuxta vicum stenaer smith inter baggis pyth et inter 
nicholaum rotli xxviij vlnas tunc legitimas in latitudine et xlj 
vlnas in longitudine continente, viij solidi steriingorum, sicut in 
litteris confectis continetur.

1) et følgende q overstreget.
2) Således Kodex.
3) I Randen står skierbeck, brønsze, hiorttwadt.
4) Denne Overskrift står over hele Siden.
5) fundo er tilfojet i Randen.
G) xij denarii steriingorum, der fulgte herpå, er overstreget og derpå det føl

gende tilføjet.
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De duobus fundis contiguis in vico sancti clementis iux/a 
fundum sancti spiritus marcAa denariorum vel amplius.

De curia ripis vitra amnem, quam domina aelsufh mater epi- 
scopi cristiarni dedit.

De curia1) in vico sancti johannis, in qua nunc residet epi
scopus, epiam episcopus iohannes otlionicnsis dedit et ^uam pro 
parte emit ecclesia pro viij marcAis argento* puri,
in cuius recompensacionem episcopus hactenus soluerat an- 
nuatim de fundo quodam a parte boreali ecclesie, ubi nunc 
residet roolfh nyburgh, xx soliVos steriingorum nouorum tam 
canonicis quam eccZesie, de quibus ecclesia recipit vj solu/os 
sterlingorum et canonici xiiij soluZos.2)

Item in ansthcereOi est dimidius campus in rauelholth in parochia gesten ad fabricam.

Bi 26Sp.2.pe quodam prato vitra amnem seu holm marcha denariorum pro 
quarta parte eiusdem, cuius tres pertinebant tunc henricho 
dylmaer partes.

De quodam prato seu holm iuxta biargum, in quo ecclesia fodit 
argillam.3)

De pratis in mykselaengi in duobus cum nicholao naal locis 
circa quinque plaustrata feni, et postea anno domini xxij mccc 
sabbate post valentini martoris ecclesia emit medietatem equa- 
lem et prius indiuisam cum dictis pratis de haquino dicto 
hserree, tunc scotante in placite ripensi.4)

Bi.26Sp.3.£)e vno attingh integro in gaesingh march in karkys bool cum 
fundo in parochia skserbsech xij marcAc denariorum in festo 
andree, et ij ore denariorum de paruo fundo priori fundo ad- 
iuncto. hunc locauit N. kanvt sun ad triennium pro ij grossis 
annuatim 5).